es

CÂMARA MUNICIPAL D ÍALINHOS
ESTADO DE SÃO PA

REQUERIMENTO N.º VS 12020

EMENTA: Informações sobre limpeza no
entorno da EMEB Prefeito Jerônymo
Alves Correã.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações: (fotos
em anexo)

1) A Municipalidade tem conhecimento do mato existente no entorno da

EMEB Prefeito JerôÔnymoAlves Corrêa?

2) Se sim, quando será realizado o serviço de limpeza da referida área?

3) Se não, há possibilidade de realizar vistoria no local e incluir a limpeza

no cronograma de serviços da municipalidade?TR144CNTERINTDaA

ESPROTÓDLO00%

TE

a
A

mae

Fe
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ÉM.UMnº GS, ODFisDR.
faso.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Moradores dessa região em conjunto com a Associação de Moradores,

procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 29 de julho de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

a

RR cream
SA e  opa

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br